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RM – KSWiP.0012.26.06.2022 
 

Protokół 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

odbytego w dniu 27 czerwca 2022 r. 

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22. 

 

Ad.1.  

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otworzył o godz. 11:45 Z-ca 

Przewodniczącego Komisji Stanisław Zaborowski witając członków Komisji, Zastępcę 

Burmistrza Monikę Pawlik pracowników z oświaty z Urzędu Miejskiego w Rzgowie oraz 

pozostałych gości wpisanych na listę obecności.  

 

Ad.2. 

Przewodniczący Komisji Kordian Skalski na podstawie listy obecności poinformował, że 

obecnych jest 3 członków komisji i stwierdził quorum uprawniające do podejmowania 

decyzji. Nieobecny radny Kordian Skalski oraz radna Kamila Kuźnicka. Lista obecności 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad.3. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

4. Analiza skargi na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej i wypracowanie opinii w 

przedmiotowej sprawie. 

5. Wolne wnioski.  

6. Zamknięcie posiedzenia. 
       

Ad. 4. 

W dniu 21 czerwca 2022 r. Burmistrz Rzgowa pismem SG.1511.1.2022 przekazał Radzie 

Miejskiej w Rzgowie skargę dotyczącą działalności Dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Guzewie w przedmiocie jej rażącej postawy. Komisja na posiedzeniu zapoznała się z treścią 

skargi, a także wyjaśnieniami Dyrektora Szkoły Podstawowej w Guzewie oraz Rady 

Pedagogicznej.   

Z-ca Burmistrza Rzgowa Monika Pawlik poinformowała, że rozmawiała z pedagogiem 

szkolnym. Pedagog szkolny przekazała, że dzieci z klasy VIIIA są trudnymi dziećmi. Pani 

Dyrektor zawsze jeśli były jakieś konflikty reagowała szybko, organizowała spotkania z 

rodzicami, poświęcała swój prywatny czas, aby sprawy wyjaśnić i dbać o dobro dzieci.  

Powodem skargi mogą być problemy spowodowane ok. 2 lata temu. Ewidentnie widać 

konflikt między klasą VIIIA a VIIIB.  

Członek komisji Anna Tumińska-Kubasa zapytała czy pani burmistrz wiedziała o tym 

konflikcie. Czy ktoś próbował rozmawiać z rodzicami. 

Z-ca Burmistrza Rzgowa Monika Pawlik powiedziała, że osobiście rozmawiała z rodzicami 

podczas gdy składali skargę. Rodzice zostali poinformowani o wyjaśnieniach. Wcześniej nie 

było takich informacji o jakimkolwiek konflikcie. 

 

Podłożem konfliktu było zatrudnienie nauczyciela przez poprzednią dyrekcję, odejście na 

zwolnienie lekarskie poprzedniego nauczyciela wychowawcy. Ponadto dzieci nie kryły się z 

przygotowanym balem przez jedną z klas 8.  
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Dyrektor SP w Guzewie powiedziała, że opinie rodziców wynikają z opowiadań uczniów, 

które nie do końca są prawdziwe. Dyrektor uważa, ze pandemia miała wpływ na relacje 

między klasami a nauczycielami. 

Nauczycielka szkoły dziwi się rodzicom, że wystosowali takie pismo. Rodzice dwóch klas 8 

nie potrafili się dogadać. I co należy podkreślić część rodziców z klasy 8a w ogóle nie 

wiedziało o skardze i jest wręcz zszokowana że takie pismo wpłynęło.  

 

W związku z wyjaśnieniami Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w głosowaniu 3 „za”,  

0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr XXVI/8/20222 w sprawie 

wydania opinii do skargi na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej w Guzewie. 

Komisja zarekomendowała Radzie Miejskiej uznanie skargi za bezzasadną.  

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.5. 

Brak.  

 

Ad.6. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Kordian Skalski  

o godz. 12:50 zamknął posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Protokołowała:       Przewodniczył: 

 
                Z-CA PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  

                  SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI  

 

 

                    Stanisław Zaborowski  


